
Descrizione:

12397/0

COTTIMO FIDUCIARIO

62/2011

Intervento/Appalto:

Tipo gara:

Base di gara:
Soggetto a Ribasso:
Sicurezza:
Economia:
Sp.Progettazione:

      40.378,52
      39.378,52
       1.000,00

           0,00
           0,00

IMPORTI GARA:

Gare e Contratti

IMPORTI AGGIUDICAZIONE:
Aggiud.Compl:
Aggiud. netto:
Importo Ribasso:
Perc. Ribasso:

      29.234,40
      28.234,40
     -11.144,12

  -28,30%

CANTON GEOM. GILBERTO
VIA IV NOVEMBRE 8
30010 - Campagna Lupia (VE)

DITTA AGGIUDICATARIA:

CAMPO DA BASKET E RECUPERO SERVIZI IGIENICI PARCO CA' BIANCA

DATI GARA:
Gara al massimo ribasso

Modalità Aggiudicazione:
DOPO VALUTAZIONE 
OFFERTE

Numero Gara: In Data:

IMPORTI POLIZZE:
Definitiva :          10.699,79

18/11/2011

SECONDA CLASSIFICATA:
AMADI FABIO S.R.L.

M 20/P.87-05-75
GRADUATORIA

CodDitta Denominazione DittaCF / PIVAPosiz. Ribasso EsclusioneImporto

20006875 [   1] CANTON GEOM. GILBERTO02013390279 / 
CNTGBR54H04B493U

   1          28.234,40       -28,30% -

120237 [   3] AMADI FABIO S.R.L.03299550271   2          31.112,97       -20,99% -

20006801 [   2] RIGUTTO CESARINO & FIGLIO DI RIGUTTO LUCA & C SAS02195020272   3          38.732,71        -1,64% -

1


